
 
     Uchwała Nr 3 / I /2006 r. 

 Rady Miasta Ostrołęki 
      z dnia 27 listopada 2006r. 

 
 
 
w sprawie powołania Komisji doraźnej Rady Miasta Ostrołęki ds. opracowania projektu 
uchwały w sprawie powołania Komisji Rady Miasta Ostrołęki. 
 
 
Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 
 z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. uchwala się co następuje: 
 
 

§1. 
 
 

Rada Miasta powołuje Komisję doraźną w składzie: 
 
1.Wojciech Domański, 
2. Andrzej Kania,  
3. Sławomir Kot,  
4. Adam Kurpiewski,  
5. Krzysztof Majkowski,  
6. Irena Nosek,  
7. Mariusz Prusaczyk,  
8. Maria Rochowicz,  
9. Ryszard Sidorzak,  
10. Wojciech Zarzycki,  
 
 
 

§ 2. 
 
 

Komisja opracuje projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rady Miasta. 
 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                   Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                                              Ostrołęki  
 
                                                                                                      Krzysztof Majkowski 
 




